- culta idolorum, 550, 1, 2. cur comparetur terræ germi-  
nanti et pluviam cælesti, 551, 1, 2. Babylone eversa pos-  
tea fuit infelix, 556, 1. idola Babylonis contrivit et  
avexit, 562, 1. cur vocetur avis, 566, 1, 2. est vir vo-  
luntatis Dei, 566, 2. fuit vindictæ divinæ administer,  
577, 2. a Judæis nullam accepit pecuniam ad redemp-  
tionem, sed eam ipse potius dedit ad fabricam tem-  
pli, 616, 1. Cyri et Christi inter se comparatio, 545, 1, 2;  
550, 1; 562, 1.
- D.**
- Dæmon est leo, aspis, regulus, 413, 1. est faber omnis  
persecutionis et tentationis, 646, 2. ejus odium in  
Deum et homines, 244, 2. quomodo post Christi adven-  
tum terræ pulverem voraret, 756, 2. ejus locus est aer,  
759, 1. ejus vis et arrogantia fracta Christo, 253, 1.  
ejus superbia, 291, 1, 2. invidit mysterium unionis  
cum homine Filio Dei, *ibid.* 2. cur vocetur Leviathan,  
384, 1, 2. cur serpens vectis, *ibid.* cur tortuosus, *ibid.*  
dicit animæ : *Incurvare*, 613, 2.
- Dæmones et angeli assumunt corpora ex aere, 453, 1. cur  
adament sepulcrum, 745, 2. vespertilionibus assimilantur,  
130, 2. eos consulebant divini et pythones, 222, 2.  
in silvis habitantes specie hircorum apparent, 282, 1, 2.  
onocentaurorum formam induunt, ut homines terri-  
tent vel ludificent, 452, 1, 2. sæpe apparent pilosi in  
specie hirci, *ibid.* et 2. gaudent choreis, *ibid.* vocantur  
militia cæli, quia modo aere versantur, sed in  
fine mundi damnandi sunt publica sententia coram  
toto orbe, 361, 2. ignorant initia divinitatis, 515, 2;  
516, 1. quomodo prædixerant futura, 516, 1, 2. hor-  
renda bestiarum forma se damnatis offerunt spectandos,  
453, 1. voces *dæmonia* et *dæmones* male sonant, etsi  
etymon eorum sit honestum, 397, 2.
- Dagon fuit deus Philistinum, 562, 1, 2. ejus forma, *ibid.*
- Damascus ab Assyriis quando eversa, 305, 2. quando rus-  
sus restaurata, *ibid.* signat regnum peccati ob quatuor  
analogias, 214, 1.
- Damna, quæ ex Religiosorum in una domo copia prove-  
niunt, 228, 1, 2.
- Damnati æternum erunt damnati contra Origenem, 362, 1.  
eorum cruciatus in corpore et anima, 453, 1, 2. eorum  
vermes, 767, 2; 768, 1, 2 et seqq. ab iis eos cruciandos  
in inferno, probatur, *ibid.* eorum immortalitas, *ibid.*
- Daniel propheta quando floruerit, 60, 1. ejus elogium et  
scripta, *ibid.* 2. fuit portentum, 219, 2. aquilæ cur  
comparetur, 42, 2. ejus emblemata, 80, 2.
- Danielis Stylitæ sepulturam Rais mulier procuravit, 267, 2.
- Daphidas oraculo Delphico quomodo illudat, 418, 1.
- Darius et Medi cur comparentur camelo, 330, 2.
- Davidis regis clementia in devictis, 192, 2. quomodo  
Moabitas mensus sit funiculo, 451, 2. David et Saul  
quomodo se denudarint coram Domino, 323, 2. David  
sancta fidelia quæ, 651, 1.
- Debitum vocatur onus, 678, 1.
- Decalvatio intentatur puellis Sionis : erat hæc habitus  
debellatorum, inde servorum et servarum etiam apud  
Gentiles, 139, 2.
- Decimatio intentata Judæis septupliciter intelligitur, 183, 2.
- Dedan et Theman præcipue fuere Ismaelitarum provin-  
ciæ, 335, 1.
- Defensor quidam S. Martino infensus et adversarius,  
224, 1, 2.
- Deformitas Christi quam amica amatoribus ejus, 620, 2.
- Delectationes terrenas spernenti animæ Deus offert suas,  
686, 1.
- Delicati parant vermibus epulum de suo corpore, 286, 2.
- Deliciis spiritualibus abundabant colentes sabbatum, 686, 1.
- Delos dicta filia maris, quod subito et mari emergerit, 350, 1.
- Delubri Mahometici Meche magnitudo, 296, 2.
- Demetrii Phalerei de eloquentia sententia, 597, 2.
- Demosthenis argentangina, 663, 1, 2.
- Desertum Sina Hebræis desertum non fuit, sed paradisi  
deliciarum, 513, 2; 514, 1.
- Desertum semper ambierunt viri contemplativi, quia  
ipsum schola paradisi, 492, 1. desertum Joannis Bap-  
tistæ quam fuerit celebre, 492, 2.
- Deus dabat Prophetis certa signa sui, scilicet se loqui,  
462, 47, 1. est rex mensium, 66, 2. quomodo dicitur  
Judæos obdurasse, 73, 1. ordinavit Nabuchodonosoris  
tyrannidem ad punitionem Judæorum, 76, 1, 2. omnis  
ejus ordinatio vocatur præceptum, *ibid.* 2. quomodo  
Chaldæos excitarit contra Judæos, 77, 1. amat celari  
nec sua vulgari, 81, 2. tripliciter a nobis cognoscitur,  
*ibid.* est robur et sanitas animæ, 108, 2. est sanctus  
Israel, *ibid.* 1. cur dicatur Deus sabaoth, 110, 1. mag-  
nos peccatores cur interdum patienter toleret, 110, 2;  
111, 1. Dei in homines humanitas, 113, 2. nolens et  
dolens punit peccatores, 117, 2. quomodo peccatorem  
punit dum eum in alium hominem mutat, 118, 1. ju-  
dicat quadrupliciter, 122, 1. cum aliquid Ecclesiæ vel  
Synagogæ quantumvis universalibus verbis promittit,  
id de bonis tantum intelligitur, fœdus et amicitiam cum  
Deo initam servantibus, 124, 2; 125, 1. consolationem  
et afflictionem temperat, 149, 1. protegit justos, *ibid.* 2.  
apparet commode rebus, 163, 2. quomodo visus sit Isaiæ  
sedens in solio, *ibid.* et 166, 1. qualia ejus fuerint fir-  
mata, 168, 1. quid ea significant, *ibid.* Deus sedet,  
angeli stant, 169, 2. est incomprehensibilis, 171, 1. est  
abyssus sanctitatis, ex qua suam Christus, angeli, ho-  
mines haurient, 173, 1. quomodo vere sit sanctus, *ibid.*  
et 2. duplici titulo summe est laudandus, 175, 1. ejus  
gloriæ symbolum est fumus et caligo, 175, 2. ejus cog-  
nitio est causa humilitatis, 176, 2; 177, 1. quomodo homi-  
nem excæcet, 183, 1. non tantum per res et symbola, sed  
etiam per nomina solet prophetare, 187, 1. ipse nos  
ultra quærit, antequam nos ipsum, 201, 2. quomodo sit  
nobiscum, *ibid.* semper suis adest per opem, 202, 1. si-  
bilis ejus quid sit, 207, 1, 2. ei militant omnia, 216, 1, 2.  
honoratur per spem, *ibid.* quomodo sit hominum pavor,  
*ibid.* dicitur latari super, vel in populo, quando populus  
ejus præceptis obedit, 240, 2. quando item tristari, *ibid.*  
ejus humanitas, 244, 1. non est auctor tyrannidis et pec-  
cati, sed tantum permissor, *ibid.* ejus mandatum et  
jussio dicitur quævis ejus providentia et ejus imperium,  
*ibid.* et 2. est ignis, 246, 1, 2. sicut justitiam in impios  
eos conterendo, ita in pios justitiam ostendit, eos sua  
gratia cumulando et propagando, 248, 2. ejus auxilium  
Ezechiæ regi datum oleo comparatur, 249, 1. ejus est  
de minimis facere maxima, 255, 2. ejus secunda pos-  
sessio quæ, 269, 1. omnia fidei impedimenta ablaturus  
promittitur, 271, 2. eum laudare semper et exaltare  
Christianorum et Angelorum est, 273, 1. septem ejus  
laudandi modi, *ibid.* et 2. quomodo semper apud Chris-  
tianos sit, 275, 2. cuique ad lineam meritorum vel de-  
meritorum dat præmium vel penam, 312, 2. delinunt  
gentes quas exitio destinat, *ibid.* in ejus præscientia  
decursus unius regni, imo totius sæculi, unus quasi  
idemque est, 320, 2. ejus jussio honestat inonestum,  
324, 1. ejus providentiam qui negat, eum negat, 369, 1.  
quam punit gulam, *ibid.* 2. in eo veritas est, 357, 2;  
358, 1. ejus fruitio quantum sit bonum, 370, 1, 2 et  
seqq. tunc maxime irascitur, dum non irascitur, 370, 2;  
371, 1. ejus cognitio in sola Judæa erat, 377, 1. sibi quasi  
vim facit dum punit, 384, 1. solus vult occupare im-  
perium cordis nostri, 399, 1, 2. quasi agricola nunc serit,  
nunc metit, nunc triturat, 400, 2. in altari ejus forti-  
tudo, cultus et majestas maxime relucet, 404, 1. gravis  
ejus punitio est, dum doctores et Prophetas a populo  
aufert, 407, 1, 2. in protegendis suis, et fortis et cle-  
mens est, 426, 2. ejus ignis, quia erat in Sion, hinc Hierosolymam  
protegebat, *ibid.* solet afflictos ad extremum